
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

また、応援席からの指示等はできません。審判からチームに警告が与えられます。

十分にご注意をお願いいたします。

貴重品は各チームで管理をお願います。

駐車場について　

駐車スペースに限りがあります。ＨＰ上の駐車場についてをご覧ください。

施設利用について

体育館の開場は８時となっています。（7:50前の集合は極力避けてください）

他の利用者もいます。迷惑となる行為はご注意願います。（応援者も含め）

フロアに応援席を設けます。試合毎の入れ替えに、ご協力をお願いします。

喫煙について

指定の喫煙場所にてお願いします。（吸い殻はポイ捨しないでください）

ゴミについて

ごみは各チームにて持ち帰りをお願いします。

一階の休憩フロアは、チーム役員、審判員の控え場所とします。ご協力お願いします。

リーグ戦の場合、引き分けを採用する。（同率の場合は得失点差、総得点、総失点の順で決する。）

トスは前試合のハーフタイムに行う。（第一試合は8：45に実施）

会場使用についての注意事項
荷物について

荷物は２階通路の壁側に整列しておいてください。フロア側には置かないでください。【新人戦と同様とする】

優勝チームは必ず、関東・全国大会に出場する。

準優勝チームは、関東大会【地元枠】・東日本大会に出場する。

同点の場合、トーナメント戦　高学年は第一延長5-1-5　その後７ｍＴＣ（3人）

申し合わせ事項

2019年度競技規則を適用する。　（Jクイックルールを適用する）

高学年は4～6年（男女別）　低学年は1～4年（男女混合）とする。（重複登録は認めない）

試合時間は、高学年15分-10分-15分　　　低学年10分-5分-10分とする。

タイムアウトは前後半、各1回とする。　（低学年は１回/試合とする）

使用球は日本協会検定球（高学年は１号球・低学年は０号球）とする。


